

# Arbeidsplan 5.trinn

**Uke 35 (26.08- 30.08)**

## BESKJEDER TIL HJEMMET:



Hei!

**Bokslukerprisen:** Vi starter opp med bokslukerprisen på mandag. Elevene skal bruke både på skolen og hjemme. Det er derfor viktig at denne boken ligger i sekken hver dag.

**Myra sykkelgård:** Mandag 16. september skal hele trinnet til Myra sykkelgård. Der skal vi få sykkelopplæring i en sykkelløype. Halve klassen går på tur, mens den andre sykler. Vi låner sykler på stedet, men må ha med egen hjelm. Hvis det er noen foreldre/besteforeldre som har anledning til å bli med så setter vi veldig pris på det.

**Gym:** 5A har gym på tirsdager, 5C på torsdager og 5B på fredager. Dusjene i garderobene er under oppussing for tiden, så det blir ikke dusjing de første ukene. **Ha med skiftetøy og innesko!**

**Uteskole:** Vi går til Blåbærskogen etter første friminutt. Husk klær etter vær.

Leksemappa skal alltid ligge i sekken. Den skal leveres til kontaktlærer hver fredag.

**HILSEN:** Mari, Marte, Håvard, Elise, Guro, Helle, Grete, Andreas og Jørgen

Mål for uka:	
<b>Norsk</b>	Jeg vet hva substantiv er.
<b>Engelsk</b>	Jeg forbereder meg til nasjonale prøver
<b>Matte</b>	Jeg vet hva enerplassen, tierplassen, hundrerplassen og tusenerplassen er. Jeg kan stille opp og regne ut addisjons- og subtraksjonsstykker i grønn skrivebok.
<b>Naturfag</b>	Jeg vet hva en hypotese er.
<b>KRLE</b>	Jeg lærer noen begreper i filosofi og etikk
<b>Samfunnsfag</b>	Jeg kan beskrive ulike roller vi kan ha, og hva som forventes av oss i de ulike rollene.
<b>Musikk</b>	Jeg kan fremføre en enkel kanon og lytte til de andre stemmene.
<b>Sosialt mål</b>	Jeg sier "hei" og gir et smil til alle mine medelever.
<b>Grej of the day</b>	Dette er ukas hint: "Gift og medisin på fire bein".

<b>Lekser:</b>	
<b>Mandag</b>	Les første utdraget eller så langt du rekker på 15 min i bokslukerprisboken "Jakob på vippepunktet". <a href="https://bokslukerprisen.no/tekst/jakob-pa-vippepunktet/">https://bokslukerprisen.no/tekst/jakob-pa-vippepunktet/</a>
<b>Tirsdag</b>	Les første utdraget eller så langt du rekker på 15 min i bokslukerprisboken "Jakob på vippepunktet". <a href="https://bokslukerprisen.no/tekst/jakob-pa-vippepunktet/">https://bokslukerprisen.no/tekst/jakob-pa-vippepunktet/</a>
<b>Onsdag</b>	Nivå 1: Les teksten med rød skrift om substantiv og skriv 10 substantiver. Nivå 2: Les teksten om substantiv, skriv 10 substantiv og bøy de 6 substantivene på baksiden av arket.
<b>Torsdag</b>	Les ukas Grej of the day- lekse. Velg nivå 1 eller 2.